SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DE CANCELAMENTO DO CONTRATO N° 98/2022 - ID 3746

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: VETOR AUTOMÓVEIS LTDA;
CNPJ: 21.212.879/0001-05;
OBJETO: “Aquisição de 2 (dois) Veículos Sedan, fabricação/modelo 2021/2022, O (zero) KM,
capacidade 5 passageiros, MODELO 07 (SAM: 72), através do Convênio
SEDU/PARANACIDADE, e contrapartida Municipal, conforme solicitação da Secretaria de
Obras Públicas”;
FISCAL: Berti Shara Arbigaus, matrícula n° 351.034;
GESTORA: Cristiane de Castro Costa;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 66/2022;
PROTOCOLO: 33517/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 154/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir de sua
assinatura;
VALOR: R$ 178.900,00 (cento e sessenta e oito mil e novecentos reais);
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 1421 e 1422;
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2022.

Coordenação de Contratos

Oficial Eletrônico
Nº209 /2022 - Data: de 17

de outubro de 2022.